平成 27年 8月 27日

都道府県レスリング協会

事 務 局 長 殿

（公財）日本レスリング協会

事 務 局 長

女性アスリート強化に関する調査について（協力依頼）

平素より本協会の諸事業につきまして、格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、（公財）日本体育協会では、国民体育大会への女子種目導入に向

けた都道府県での取組みについてアンケート調査を行うこととなりました。

つきましては、添付資料に基づき、本調査の趣旨をご熟読のうえ回答シートに記入し

（公財）日本体育協会の担当者まで電子メールでお送りしていただきたくご案内申し上げ

ます。何卒ご理解のうえご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

【添付資料】

1、第 27回体協国体発第 89号（協力依頼）

2、国民体育協会におけるオリンピック女子種目導入に関する調査研究

3、競技・種別別 回答シート

調査回答期日：平成 27年 10月 8日（木）

問合せ先 公益財団法人日本体育協会

                      スポーツ推進部国体課 担当：佐藤

                       TEL：０３－３４８１－２２１７

E‐mail：Kokutai@japan-sports.or.jp

（公財）日本レスリング協会 末柄

  TEL：０３－３４８１－２３５４